
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和3年9月分）

入札日 契約日 件名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R3.9.9 R3.9.13 使用済量水器 株式会社ヤマサ ¥9,928,600 事業サービス課 2 者

R3.7.7 R3.10.1 三宝水再生センターで使用する電気 関西電力株式会社 - 三宝水再生センター 4 者

WTO案件　長期継続契約　複数単
価契約
基本料金単価（常時電力）
1,412.37円/1ｋW（税込）ほか

R3.7.7 R3.9.27 泉北水再生センターで使用する電気 関西電力株式会社 - 三宝水再生センター 4 者

WTO案件　長期継続契約　複数単
価契約
基本料金単価（常時電力）
1,467.97円/1ｋW（税込）ほか

R3.7.7 R3.9.27 石津水再生センターで使用する電気 関西電力株式会社 - 三宝水再生センター 4 者

WTO案件　長期継続契約　複数単
価契約
基本料金単価（常時電力）
1,529.38円/1ｋW（税込）ほか

R3.7.7 R3.9.27 浅香山配水場ほかで使用する電気 関西電力株式会社 - 水運用管理課 2 者

WTO案件　長期継続契約　複数単
価契約
基本料金（特別高圧電力（常時電
力））
1,460.56円/1ｋW（税込）ほか

R3.7.7 R3.9.27 上下水道局本庁舎本館で使用する電気 関西電力株式会社 - 事業サポート課 2 者
長期継続契約　複数単価契約
基本料金（高圧電力（常時電力））
1,306.47円/1ｋW（税込）ほか

入札参加
業者数


